
  Landesrecht 

 

www.ris.bka.gv.at  Seite 1 von 1 

Bundesland 

Burgenland 

Kurztitel 

Eisenbahnzufahrtsstraße in Pinkafeld, Auflassung 

Kundmachungsorgan 

LGBl.Nr. 23/1998 

Inkrafttretensdatum 

25.02.1998 

Langtitel 

Verordnung der Burgenländischen Landesregierung vom 27. Jänner 1998, mit der die 
Eisenbahnzufahrtsstraße in Pinkafeld aufgelassen wird 

 

StF: LGBl. Nr. 23/1998 

Präambel/Promulgationsklausel 

Aufgrund des § 9 des Straßenverwaltungsgesetzes vom 15. Jänner 1926 i. d.F. des 
Landesgesetzblattes Nr. 41 wird verordnet: 

https://apps.bgld.gv.at/web/landesrecht.nsf/0/4E430D93F14D7BF0C1257EE3002A9DAC/%24FILE/8%20St%C3%BCck%201998%20LGBl%2023-25.pdf?Open

